
 
 

KÖR 

MOTORCYKEL 

I INDIEN & 

NEPAL  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ETT ÄVENTYR OCH MINNE FÖR LIVET! 

 
 

UPPLEV VACKER NATUR, FANTASTISKA VYER, SNÖKLÄDDA 
BERGSTOPPAR, RHODODENDRONBUSKAR, BUDDHISTISKA KLOSTER, 
FÄRGGLADA BÖNEFLAGGOR, TIBETANSK OCH NEPALESISK KULTUR 
OCH VÄNLIGA MÄNNISKOR. 
MOTORCYKLARNA – ROYAL ENFIELD 500CC VÄNTAR I SILIGURI! 
SEDAN BÄR DET AV GENOM STATERNA WEST BENGAL OCH SIKKIM  
OCH VIDARE ÖVER GRÄNSEN IN I NEPAL – HIMALAYAS ”PÄRLA” 
 
 
VI UTFORSKA TE-DISTRIKTET DARJEELING, NEPALS HUVUDSTAD – 
KATHMANDU OCH POKHARA – PORTEN TILL ALLA BERÖMDA 
VANDRINGSLEDER. DESSUTOM GÖR VI EN BÅTTUR PÅ DEN HELIGA 
FLODEN GANGES OCH AVSLUTNINGSVIS FÅR VI EN CHANS ATT 
BESÖKA TAJ MAHAL. 
 
 
 
 

NOV. ELLER FEB. – 21 DAGAR 
 



MC- tur i Sikkim (Indien) och Nepal – 22 dagar  
 
Dag 1: flyg till Delhi i Indien – transfer till hotell 
 
Dag 2: Sightseeing i Delhi, ytterligare en natt i Delhi. 
 
Dag 3: Flyg till Bagdogra i delstaten West Bengal och minibuss till Siliguri – här bekantar vi oss 
med motorcyklarna. Hotell i Siliguri. 
 
Dag 4: Första turen! Halv dags färd till byn Kalimpong, belägen vid foten av Himalaya, tidigare 
en viktig handels väg mellan Indien och Tibet, vägen går över Japen La passet på 3300m. På 
eftermiddagen kan vi utforska byn och natten tillbringar vi här i Kalimpong. 
 
Dag 5: Färden fortsätter in i Sikkim och till byn Pelling, med fantastiska vyer över 
bergstopparna. Övernatt i Pelling. 
 
Dag 6: På förmiddagen tid för att utforska Pelling lite mer och efter lunch en utflykt till klostret, 
Pemayangtse, från 1705 – ett av dom viktigaste i regionen. 
Tillbaka och övernatt i Pelling. 
 
Dag 7: I dag, via småvägar, tillbaka in i West Bengal och till Darjeeling som ligger mitt i te 
distriktet. Hela 80 % exporteras till olika delar av världen. Vi kör ca 150km i dag och övernattar i 
Darjeeling. 
 
Dag 8: Darjeeling – i stället för MC kan man här ta en tur på ”the toy train” byggd 1879 som 
stoltserar med världens högst belägna station för ånglok - Ghoom. Även en World Heritage site. 
Samma hotell även i natt. 
 
Dag 9: I dag tid för att utforska Himalayas Mountaineering Institute, här finns ett museum med 
en samling av historisk bergsutrustning och exempel på Himalayans flora och fauna. Här finns 
också en modell av topparna i Himalaya och exempel på traditionella kläder som stammarna 
använt.   
Efter det är det dags att besöka ett Zoo som har flera av Himalayans invånare, ex svart björn, röd 
panda, Tibetansk varg och ett område där man ganska framgångsrikt försöker öka stammen av 
snöleoparder. Ytterligare en natt i Darjeeling. 
 
Dag 10: I dag kör vi igenom te plantagen och tillbaka till Siliguri och övernattar där. 
 
Dag 11: Efter frukost dags att korsa gränsen till Nepal och ta sig till Biratnagar, en industristad 
och Nepals näst största stad, dit är det ca 160km och en lagom etapp – alltså övernatt här.  
 
Dag 12: Idag längsta etappen – hela 320km! Från Biratnagar till Hetaunda på Tribhuvan 
highway. Själva staden är inte så intressant men här finns en unik konstruktion från 1958 som 
transporterar cement till Kathmandu ungefär som en skidlift.  
Hotell i Hetaunda. 
 
Dag 13: Halvvägs till Kathmandu ett stopp i Daman för lunch, stället som också har den absolut 
häftigaste utsikten över hela Himalaya! Bör inte missas!  
När vi är framme i Kathmandu har vi kört ca 120km. 
 



Dag 14: Kathmandu – Nepals huvudstad, belägen i en dal. Här finns massor att se och göra och 
ett ”shoppers paradise”. På många sätt en stad oförändrad sedan medeltiden och på andra sätt en 
stad i förändring. Durban Square, området där kungen blev krönt och även regerade förr i tiden, 
är fullt med palats och tempel från 1700 och 1800 talet. Ligger i hjärtat av den gamla delen av 
staden och ett prov på traditionell arkitektur. När man blir trött efter att vandrat runt där kan man 
koppla av på något ”roof-top café” och bara titta på folklivet. 
 
Dag 15: Dags att ut och köra igen – ca 200km och vi är framme i Pokhara – staden som är 
Nepals populäraste destination efter Kathmandu. Pokhara är porten för några av världens bästa 
vandring leder men här finns också flera dagshiker att välja mellan. 
Dessutom oerhört vackert belägen vid foten av dom magnifika topparna Annapurna som speglar 
sig i sjön Phewa Tal. Övernatt i Pokhara. 
 
Dag 16: Utflykt till Sarangkot, är man morgonpigg kan man här få uppleva en fantastisk 
soluppgång inklusive en vy av topparna. Är man inte ändå väl värt ett besök för utsikten. 
Ytterligare en natt i Pokhara. 
 
 
Dag 17: Vi lämnar Pokhara och kör till byn Tansen, historiskt sett en strategisk plats för handeln 
mellan bergsområdena och låglandet. Trots att hälften att Nepals population lever i det bördiga 
låglandet är det bergsmassiven man först tänker på när man hör om Nepal. Vi övernattar här i 
Tansen och kan beundra utsikten över låglandet. 
 
Dag 18: I dag dags att korsa gränsen igen, nu tillbaka till Indien, det sker vid Sanauli och sedan 
vidare till Gorakhpur där vi övernattar. 
 
Dag 19: Sista dagen på motorcykeln och det blir till staden Varanasi vid Ganges floden där vi 
också övernattar. 
 
Dag 20: Upp tidigt för en båttur på Ganges, floden som är helig för Hinduerna och där man ser 
dom bada vid speciella trappor som kallas ghats. På eftermiddagen tittar vi på staden och senare 
natt tåg till Agra. 
 
Dag 21: Besök på Taj Mahal, kanske den vackraste byggnaden i världen, i alla fall ett måste om 
man befinner sig i Indien. Taj Mahal är ett mausoleum byggt av kejsare Shah Jahan tillägnat 
hans andra fru som dog i barnsäng 1631, det sägs att kejsaren blev så förkrossad över hennes död 
att hans hår blev grått över natten. 
Taj Mahal är en dröm i vit marmor med ädelstenar som utsmyckning i olika mönster. Det tog 
över 20 år att bygga denna fantastiska skapelse och det sägs att många av hantverkarna fick 
tummar och händer amputerade för att inte kunna upprepa sitt hantverk. 
Vi övernattar här i Agra. 
 
Dag 22: Buss till Delhi efter frukost och så småningom transfer till flygplatsen för att flyga till 
Sverige. 

 
 
 



RESFAKTA OCH PRIS 
 
RESANS PRIS: 29 900kr    MED DEL I DUBBELRUM 
 
ENKELRUMSTILLÄGG:  2900kr 
 
KRAV: Körkort och vana att köra motorcykel 
 
ANTAL: MAX / MIN 10 
 
INKLUDERAT I PRISET 
 

 Flyg Sverige – Indien 
 Flyg Delhi – Bagdogra 
 Transfer till och från flygplatser 
 Tåg Varanasi – Agra 
 Buss Agra – Delhi 
 Motorcykel med bensin 
 Mekaniker och support bil 
 Transport av motorcyklar 
 Hotell med frukost 
 Sightseeing enl. färdplan 

 
 
EJ INKLUDERAT I PRISET 
 

 Dryck och måltider 
 Personliga utgifter, ev. dricks 
 Reseförsäkring 
 Ev. flygplatsskatt 
 Visum för Nepal (vid ankomst ) 
 MC – kläder och hjälm 
 
 

GIBE TRAVEL AGENCY 
TEL:08-10 16 77, Kontakt Ulla Andersen 

Bryggargatan 8,  STOCKHOLM 
E-mail:info@gibetravel.com 

www.gibetravel.com 



 
 

GIBE TRAVELS RESEVILLKOR 
 
 
RESEGARANTI enligt lagen för paketresor är ställd genom Kammarkollegiumet.  
 
BOKNING AV RESAN: Ring oss på tel: 08 – 10 16 77, prata med Ulla Andersen 
Eller E-mail: info@ gibetravel.com 

ANMÄLNINGSAVGIFT: 5000 kr  
PG: 19 56 61 – 4 eller  Bankkonto: Nordea 4051 1325 025 SEbanken 5202 1016 285 
Kortbetalning i vår butik på Bryggargatan 8  STOCKHOLM 
Betalas senast 1 vecka efter anmälan. 
 
SLUTBETALNING: Före 30 sep 
 
AVBESTÄLLNING AV RESA: Före 30 sep, en administrativ avgift på 1000kr. 
 
AVBESTÄLLNINGSSKYDD: Ett skydd mot sjukdom med läkarintyg ingår i resan, vill 
man ha mer än det får man bekosta det själv, finns att boka genom oss. 
 
FÖRSÄKRING: Resenären är skyldig att ha egen reseförsäkring som ger fullgott skydd 
under resan. 
 
VISUM OCH PASS: Pass krävs alltid, visum information lämnas av Gibe travel. 
 
FÄRDHANDLINGAR: Resenären är skyldig att själv kontrollera att biljetter, pass och ev. 
visum stämmer och att datum på passet ej gått ut. 
 
VACCINATIONER: Kontrollera alltid med vaccinations central vad som krävs. 
 
DRICKS: Man bör räkna med dricks till lokala guider, buss- och safarichaufförer, 
hotellstäderskor och ev. bärare. Ingår ej i priset utan betalas av resenären. 
 
BAGGAGE: 20 kg incheckat baggage och ca 5 – 7 kg handbagage. 
 
DELVIS UTNYTTJANDE AV ARRANGEMANG: Om resenären uteblir från transporter 
eller andra arrangemang som ingår i resan utgår ingen ersättning. 
 
REKLAMATIONER: Ska alltid framföras på resmålet för eventuell åtgärd. 
 
INSTÄLLD RESA: Vi förbehåller oss rätten att ställa in en resa om minimiantalet ej 
uppnås. 
 
VÅRA PRISER: Vi förbehåller oss rätten att höja eller sänka priset om stora förändringar 
i valuta kurser eller flygkostnader inträffar.  
 
 
 



VI HAR OCKSÅ RESOR TILL 
 

TANZANIA – 14DAGAR, 21 DAGAR 
 

INDIEN / BHUTAN / KATHMANDU  
                    23 DAGAR  13 OKT – 05NOV 

 

INDIEN- RUNDRESA PÅ 14 DAGAR NOV EL FEB 
 
 

Madagascar – 21 dagar 22aug-13sep 
 

JUL & NYÅR PÅ     BALI / BORNEO   14 DAGAR   
22 DEC – 05 JAN 

 
 

HÄLSORESOR AYURVEDA TILL INDIEN 
 

PÅ GÅNG.......... 2008 
 

ETIOPIEN – JAN / FEB 2008 
 

WILDLIFETOUR UGANDA – FEB / MARS 2008 
 

ALASKA – 21DAGAR SOMMAREN 2008 
 

NEPAL – FEB / MARS 2008 
 


